cati: tertio cōbusti. Idē ordo **Job. xxvij. c.** Nōuit dñs ope- eorū: et inducet noctē et cōterenſ. Specialit aut̄ attribuit hoc factū filio: q; culpa erat in huāna natura: quā ip̄se sol⁹ assum- pturus erat. **d** Pluit sup tc. Quattuor hic attēdunt: Fe- toz sulphuris: ardor ignis: eterna sterilitas: lacus dulcis ama- rictio. Unde dicit mare mortuū: in quo nihil vivit: lucerna ardens supenat̄: extincta submergit. Ista inuenies i mūdo: q̄ si sodomā significat. Sulphur: fetor luxurie: Ignis: ardor cupiditatis: Eterna sterilitas: vanitas supbie: Lacus mutat̄ in mortuū in q̄ nihil vivit: occupatio mūdanorū plena amari- tudine mortua: q; ducit ad amaritudinē eternā. **Ezech. xlviij. b.** Aquę istę intrabūt i mare. In h̄ lacu lucerna ardēs supena- tat: extincta demergit. **P̄elat⁹** lucerna. **Job. v. f.** Erat iohā- nes lucerna ardēs et lucēs. **P̄elatus** si ardēt: supenat̄: mū- dū et q̄ mūdi sunt cōremnes et cōculans. **Apoc. viij. a.** Mu- lier amicta sole: i. lucerna ardēs. s. platus: et luna sub pedibus eius. i. mūdus. Lucerna extincta demergit: q; platus pecca- torū et ignoratię tenebris inuolut⁹: a mūdo cōculat̄ et vilipē- dit. **Osee. iiij. b.** Peccata populi mei comedent: et ad iniqtatē subleuabūt aias eorū: et erit sicut popul⁹: sic sacerdos. **Beat⁹ Berni.** Et vīnā nō peior populo sit sacerdos. **De fetore mū- di. luxuria:** **Ela. xxvij. a.** Interfecti eorū: p̄ficienſ: et de ca- dauerib⁹ eorū ascēdet fetor. Cadauerā sūt yniuersa caro mor- tuorū: sed fetidā p̄ luxuriā. Sed multi fetorē nō sentiūt: q; re- mediū apponūt ad nares suas: speciē et pulchritudinē mulie- ris potius attendētes q̄ fetorē. **Ezech. viij. f.** Ecce viri dor- habētes cōtra templū: et faciē ad orientē: Et ecce applicat ra- mū ad nares suas. Ramus est species et delectatio quā cōſiderant: et ideo fetorem nō sentiūt. **Illic** fetorē bñ ostēdit. **Dro- uerb. viij. c. vbi** dicit meretric⁹: **A**spersi cubile meū myrrha et aloë et cinnamomo: veni inebriemur vberib⁹. **Wiser myrrhā** et aloen no aduertit in lecto meretricis et solū cinnamomū cō- siderat. **Hinc** est q̄ **Job. xi. c.** dicit Lazar⁹ q̄triduan⁹ fetere. Tres enī dies sunt dño deputati: quos ipse specialit cōſecra- uit. Dies parafceue in q̄ crucē tulit: dies sabbati in q̄ in sepul- chro quietuit: dies dominica in q̄ resurrexit. **Luc. xiij. g.** **Ho** die et ras demonia ejcio et sanitates pficio: et tertia die con- sumor tc. Isti tres dies debet nobis sufficere. Sed quidam: imo plurimi quartū diem addūt: sc̄ diē voluptatis. **Beatus Berni.** Adiuuentio filiorū adā quartū adiuuent sibi diem: et ideo quattriduanī sunt et sentiūt. **P̄im⁹ dies/dies vītē et labo- ris: secūdus/dies mortis et quietis: tertīus/dies resurrectiōis.** **E**t illis qui in quarto dormiūt et qui iescunt. **Luc. vi. d.** **E**t vobis diutib⁹ q̄ habetis hic cōſolationē tc. **i** **¶** **R**espici- ensq; vxor. Sic q̄nq; exēentes de mūdo ad clauſtrū respiciunt retro: recolētes delectamēta q̄ in ſeculo habuerūt: ſiles iudeis dicētibus **Mume. xij. b.** Recordamur p̄ſciū quos co- medebam⁹ in egypto gratis: in mentē nobis veniūt cucume- res et pepones et porri et cep̄ et allia: atīa nostra ē arida: nihil aliud respiciūt oculi nostri nisi māna. **N**ō sic paulus respexit retro. **Phil. iiij. c.** Ea q̄ retro sunt obliuiscēs: in anteriora me extendo. Retro sunt duo: q̄ obliuioni danda sunt: **Bona p̄te- rita/ne eorū fiat recor.**